
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области   

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко пос. Шмидта  

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

(ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.10.2024 г.                                                                                            № 115/1-од 

 

г. Новокуйбышевск 

 

«Об утверждении стоимости платной образовательной услуги по программе 

«Школа раннего развития» 

 

В соответствии с ФЗ-123 «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г., постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. №706 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платной образовательной услуги по программе «Школа 

раннего развития»:  

- полная сумма услуг за 28 учебных недель (84 часа) составляет 8400 рублей;  

- ежемесячная стоимость услуги составляет 1200,00 руб. (300 рублей за 1 день 

занятий)  

2. Ведущему экономисту Бикеевой С.И. принять к исполнению утвержденную 

стоимость платной образовательной услуги по программе «Школа раннего развития». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта  

г.о. Новокуйбышевск                                                                                   Е.Б. Забоева  

 

 

С приказом ознакомлены: 

Бикеева С.И. ____________________ 


		2024-10-11T17:12:31+0400
	Елена Борисовна Забоева 
	Я являюсь автором этого документа




